2024年12月19日 星期四

编辑：傅淞巍 视觉设计：张 宁 校对：牛凤宇体育新闻
TIYUXINWEN

12

LIAONING DAILY
全省最权威的报纸——辽宁日报

广告联系：024-22699206/22698121
广告地址：沈阳市青年大街 356 号分类信息专栏

根据中国长城资产管理股份有限公司吉林省分公司与安心美容
（大连）有限公司达成的债权转让安排，中国长城资产管理股份有限公
司吉林省分公司将其对下列《公告清单》所列债务人及其担保人享有
的主债权及借款合同、担保合同和其他相关协议项下的全部权利，依
法转让给安心美容（大连）有限公司。中国长城资产管理股份有限公
司吉林省分公司特公告通知各债务人、担保人以及债务人、担保人因
各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等

情况的相关承债主体或清算主体。
安心美容（大连）有限公司作为以下债权的受让方，现公告要求

下列清单中的债务人、担保人或其他债务承继人从公告之日起立即
向安心美容（大连）有限公司履行主债权合同及担保合同约定的还款
义务或承担担保责任。（若债务人、担保人因各种原因发生更名、改
制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情形，请相关承债主
体、清算主体代为履行义务或承担清算责任）。特此公告。

中国长城资产管理股份有限公司吉林省分公司与安心美容（大连）有限公司
债权转让暨债务催收联合公告

债务人名称

大连中美亚
新材料制造
有限公司

借款合同编号

吉 林 银 行 大
连 分 行 2014
年 流 借 字 第
DL0914010991
号《人民币借
款合同》

担保人名称
大连中美亚新材料制造
有限公司

大连筑兴建设工程有限
公司、旭兴集团有限公
司、王锦华、段凯、宋长
官、宋秀娥、苏文波

担保合同编号
2014 年最高额抵押字第 DL0914010136 号《最高额抵押
合同》

2014年最高额保字第DL0914010992号、第DL0914010993
号 、第 DL0914010994 号 、第 DL0914010995 号 、第
DL0914010996 号、第 DL0914010997 号、第 DL0914010998
号《最高额保证合同》

债权情况

本金余额 16, 079,031.47；
账面利息46,596,661.09；
孳生息5,006,206.45

公告清单
基准日：2024年7月1日 单位：人民币元

中国长城资产管理股份有限公司吉林省分公司 安心美容（大连）有限公司
2024年12月19日

关于沈海高速公路（G15）苏家屯收费站停止收费运营的通告
为支持沈阳市快速路建设，优化苏家屯区域交通路网结构，按照沈阳市交通路网规划，将于

2024年12月26日9时起，拆除并永久关闭沈海高速公路（G15）苏家屯收费站（K4+800），请广大高

速公路用户合理规划通行路线。详询辽宁高速96199客户服务热线。特此通告。

辽宁省高速公路运营管理有限责任公司
2024年12月19日

▲辽宁竞业律师事务所律师洪刚律师执业证遗失，执业证号：12102201210220010，执业证流水号：
11098563，声明作废。
▲ 辽 宁 省 旅 游 协 会 社 会 团 体 法 人 登 记 证 书 正 、副 本 丢 失 ，统 一 社 会 信 用 代 码
51210000507410287Q，特此声明作废。
▲辽宁泰来律师事务所宋世洁律师执业证遗失，执业证号：12111201810038824，执业证流水号：
11685187，声明作废。
▲中电华通通信有限公司大连分公司因不慎将企业法人营业执照正本、副本丢失，注册号：
2102001202713，核准日期：2003-06-13，声明作废。
▲中电华通通信有限公司大连智慧岛体育场店因不慎将企业法人营业执照正本、副本丢失，注册
号：210203000027939，核准日期：2007-05-28，声明作废。
▲魏天辉执业药师注册证丢失，证号211223080467声明作废。

遗失声明

国家金融监督管理总局辽宁监管局公告
（2024年第19号）

下列机构经国家金融监督管理总局辽宁监管局批准，换发《中华人民共

和国金融许可证》，现予以公告。

国家金融监督管理总局辽宁监管局 2024年12月19日

机构名称：中国农业银行股份有限公司沈阳未来城支行

机构编码：B0002S221010104

住所：辽宁省沈阳市皇姑区鸭绿江北街77-98号1-3门

邮政编码：110000 电话：024-86510102

发证日期：2024年12月18日 设立日期：2015年09月28日

换证原因：设立 流水号：01111998

新华社日内瓦12月18日电 国
际足联 17 日在卡塔尔多哈举行 2024
年度颁奖典礼，效力于西甲皇家马德
里队的巴西前锋维尼修斯当选男足最
佳球员，排在第二的是英超曼城队的
西班牙球员罗德里。西班牙球员邦马

蒂获得女足最佳球员称号。
此外，皇马主教练安切洛蒂当选

男足最佳教练，切尔西女足主教练海
耶斯获评女足最佳教练；男足最佳门
将颁给了阿根廷人马丁内斯，女足最
佳门将称号归属美国球员内赫尔。

维尼修斯当选年度最佳球员

冬运会已进入“辽宁时间”，
各项筹备工作正在高效进行中。

“十五冬”的比赛场馆、场地建设
自然引人注目，同时，我省许多冰
雪运动的现有场馆、场地也已在
改造中提档升级，开启新篇章。

11月 26日，沈阳迎来今冬第
一场大雪，也就在这一天，沈阳东
北亚国际滑雪场正式“开板”，游
客蜂拥而至，体验滑雪带来的乐
趣。沈阳东北亚国际滑雪场董事
总经理张震宇又到了一年中最忙
碌的时段，而今年的雪季，对他来
说有着不同的意义。

“国家非常重视冰雪运动，又
逢辽宁承办‘十五冬’，东北亚滑
雪场迎来重大发展机遇。”张震宇
表示，为了迎接宝贵机遇，向外界
展示辽宁冰雪的全新面貌，东北
亚滑雪场进行了升级改造。改造
内容既有针对专业爱好者的雪道
升级，又有针对外地游客的“云端
雪乡”亲子游项目。“我们大面积
扩容了雪具大厅，升级了雪道，同
时向游客推出许多嬉雪、嬉冰项
目。无论是专业爱好者、初学者，
还是来到辽宁旅游的游客，都可
以感受冰雪的快感。”张震宇说。

虽然入冬以来辽宁雪量偏
少，但依靠造雪机造雪，辽宁的滑
雪场完全不用为此发愁。据张震
宇介绍，今冬辽宁各家滑雪场都
比往年红火，东北亚滑雪场直接
体验到了辽宁承办“十五冬”带来
的热度——该滑雪场将举办 8 项
国家级、省级、市级滑雪赛事。在
冬运会开启“辽宁周期”后，这些
赛事将对各代表队发现人才、选

拔队员，以及为承办“十五冬”积
累赛事经验等方面起到重要作
用。东北亚滑雪场也将全力做好

“十五冬”相关的后勤保障工作，
为在家门口办好赛事贡献力量。

距离“十五冬”正式开幕还有
3年多的时间，但“十五冬”为辽宁
带来的冰雪运动热潮显而易见。
以东北亚滑雪场为例，这个雪季，

前来滑雪、嬉雪的游客明显增多，
他们纷纷表示滑雪运动“非常拉
风”。不少游客来自外省市，还有
一些外国游客慕名前来。一位俄
罗斯游客接受采访时说：在这里
滑雪的体验太好了，和在家乡滑
雪时的感觉极为相似，这里还不
冷，滑起来非常舒服。

在张震宇看来，“十五冬”给

辽宁带来的利好是看得见、摸得
着的。“在筹办‘十五冬’的过程
中，辽宁冰雪运动蓬勃发展，‘全
民上冰雪’的积极性大大提升。”
张震宇还特别注意到辽宁青少年
对冰雪运动越发感兴趣。“在我们
滑雪场内，越来越多的青少年喜
欢上冰雪运动，领略了冰雪运动
的魅力。”张震宇说。

“十五冬”带来的利好看得见摸得着
本报记者 赵博文

进入冰雪季，高水平冰雪
赛事接连上演，我省选手近来
屡创佳绩。在内蒙古兴安盟阿
尔山市进行的 2024—2025 赛
季全国自由式滑雪空中技巧锦
标赛中，我省选手包揽公开组 3 项比
赛冠军，其中徐梦桃以 101.74 分在女
子公开组比赛中强势夺冠；从去年的
第41名到今年的季军，我省选手杨文
龙在单板滑雪大跳台世界杯比赛中首
夺奖牌。

冰雪运动蓬勃发展，离不开竞技
舞台的展示与引领。近来辽宁运动员
在国内国际赛场的高光表现，展现了
冰雪运动的巨大魅力，在竞技体育和
大众体育两个层面为辽宁冰雪运动注
入了激情和活力。

辽宁自由式滑雪空中技巧队经过
近 30 年的发展和壮大，人才辈出，冬
奥冠军徐梦桃目前是这支队伍的领军
人物。34岁的徐梦桃克服伤病困扰，
继续以高难度动作在赛场上创造佳
绩，充分体现了这支队伍勇于进取、敢
于突破的奋斗精神，也为这支队伍的
可持续发展提供了宝贵的成功经验。

徐梦桃曾说：“只要心中有梦，就
有坚持下去的动力，我要让全世界看

到辽宁冰雪人的坚韧。”她的每
一次跳跃，不仅是精湛技术的
展示，更是辽宁冰雪人精神面
貌的体现。凭着热爱和坚持，
徐梦桃不断超越自我，更激励

着后来者奋力追赶。从徐梦桃的身
上，年轻运动员看到了坚持梦想的力
量，这种力量如同磁石，吸引更多辽宁
青少年投身冰雪运动。

杨文龙在单板滑雪大跳台世界杯
比赛中的突破，同样令人兴奋。单板
滑雪大跳台是个新兴且竞争激烈的项
目，也是无数青少年极为喜爱的项
目。“辽宁冰雪给了我成长的土壤，我
要为辽宁冰雪人争光，让更多人知道
辽宁冰雪运动的潜力。”走下领奖台
的杨文龙坚定地说。杨文龙在实力上
的跃升，是辽宁冰雪运动在整体实力
上迈上新台阶的例证。近年来，辽宁
冰雪运动巩固优势项目，挖掘潜力项
目，扩大选材面，在多元化发展的道路
上越走越宽，竞技体育和大众体育两
个领域均取得了长足进步。

以榜样为引领，以热爱为驱动，以
承办“十五冬”为契机，辽宁冰雪运动
必将更强更燃，为中国冰雪运动的发
展作出新的更大贡献。

让辽宁冰雪运动更强更燃
黄 岩

经过一周的休整，辽宁女篮即
将再次踏上征程。12 月 21 日和 23
日，球队将在客场与黑龙江女篮展
开对决，本赛季 WCBA 赛场上的首
次“东北德比”值得期待。

根据赛程安排，辽宁女篮在第
13轮、第 14轮常规赛轮空。球队利
用这一周的休赛期对前期比赛进行
复盘总结，备战后续的比赛。据辽
宁女篮副总经理兼领队张雪峰介
绍，球队在 13 日击败天津女篮后休
假两天，之后重新集结。最近几天，

球队重点研究了黑龙江女篮之前的
比赛录像，并进行了有针对性训
练。张雪峰表示，球队将于今天上
午前往大庆，为比赛做最后的准
备。目前队内士气高昂，信心满满。

黑龙江女篮本赛季展现出极佳
的竞技状态，目前她们以 11 胜 3 负
的战绩排名B组榜首。黑龙江女篮
的出色表现，与球队外援麦伊莎·海
恩斯·阿伦的贡献密不可分。截至
目前，海恩斯·阿伦出战了 14 场比
赛，场均得到 20.9 分、11.9 个篮板、

4.1次助攻和2.4次抢断，其中有3场
比赛打出“30分以上+15篮板以上”
的豪华数据。从表现上看，海恩斯·
阿伦无疑是B组球队中的最佳外援
之一。

对辽宁女篮来说，能否有效限
制这名强力外援的发挥，将成为球
队能否取胜的关键因素。从上一场
对阵天津女篮的比赛看，辽宁女篮
内线支柱安娜的状态逐渐复苏，她
将承担主防海恩斯·阿伦的重任。
同时球队也清楚，防守对方的重点

球员不能只靠一名球员，全队共同
努力方能实现目标。

近期，黑龙江女篮作出一个出
人意料的决定，解雇了带队成绩出
色的主教练基维纳斯，队中外援奥
科基特也一同离队。辽宁女篮已经
知晓相关消息，但球队的备战方针
不会改变。张雪峰透露，黑龙江女
篮的打法不会有太大的变化，辽宁
女篮依然按照黑龙江女篮之前的
技战术特点进行针对性部署，力争
胜利。

辽宁女篮迎战榜首球队“东北德比”有看头
本报记者 赵博文

在东北亚滑雪场内，游客与驯鹿合影。 东北亚滑雪场供图

争锋

ZHENGFENG

12月18日，在美国拉斯维加斯举行的2024-2025赛季NBA杯赛决赛中，密
尔沃基雄鹿队97∶81战胜俄克拉荷马城雷霆队，夺得冠军。图为雄鹿队球员安
特托昆博（左）在比赛中控球。 新华社发

NBA杯赛：雄鹿夺冠

之
五

在半场落后 39 分的情况下，辽
宁男篮一度在第四节将分差缩小到
个位数，可惜还是没能扭转败局。
昨日，辽篮102∶114不敌吉林队。

本场比赛双方均阵容不整，辽
篮赵继伟缺席，而吉林队那边“双
姜”均无缘出场。比赛开始后，吉林
队在外线如有神助，上半场三分球
14 投 11 中，比两分球命中率还高。
辽篮的三分球则 15 投 2 中，命中率

比对手低了66个百分点。在篮球比
赛中，这样的差距实属罕见。

除了吉林队手感火热之外，连
续客场征战带来的疲劳也拉低了辽
篮的防守强度。辽篮这一波“四连
客”包括 CBA 最遥远的客场——新
疆，球员的身心消耗极大。本场比
赛，张镇麟明显状态不佳，只打了14
分56秒，下半场几乎没有出场；而自
加盟辽篮以来表现上佳的威尔斯此

役也疲态尽显，只得到15分。
不过令人欣慰的是，在上半场

落后 39 分的情况下，辽篮并未自暴
自弃，第三节采用小个阵容之后开
启追分势头，单节打了对手一个
38∶18，让比赛不至于早早失去悬
念。终场前 1 分 59 秒，鄢手骐跳投
得分，辽篮将比分追至101∶109。

在主力球员身心疲惫的情况
下，辽篮替补阵容的表现让人眼前

一亮。鄢手骐在尽全力限制琼斯的
基础上得到 11 分，他在琼斯面前打
成“2+1”，成为他职业生涯的高光时
刻；王岚嵚以 5 投 3 中的表现得到 8
分、5次助攻，逐渐融入球队；大外援
图雷 2 投 2 中，罚球 4 罚 4 中，贡献 8
分、4个篮板，也让人看到了进步。

以 1 胜 3 负的战绩结束这段客
场旅途后，辽篮将于 20 日在主场迎
战北京队。

逆转未果 辽篮替补阵容掀起追分高潮
本报记者 李 翔